
Mitglieder Swiss Head and Neck Society

Titel Name Vorname Disziplin Affiliation email

Vorstand
1 PD Dr. med. Huber Gerhard ORL Kantonsspital St. Gallen gerhard.huber@kssg.ch
2 PD Dr. med. Zwahlen Daniel RAO Kantonsspital Graubünden daniel.zwahlen@ksgr.ch
3 Prof. Dr. med. dent. Dr. med. Rücker Martin MKG Universitätsspital Zürich martin.ruecker@usz.ch
4 Dr. med. Siano Marco ONK Kantonsspital St. Gallen marco.siano@kssg.ch
5 Prof. Dr. med. Stöckli Sandro ORL Kantonsspital St. Gallen sandro.stoeckli@kssg.ch

Revisor
6 Dr. med. dent. Dr. med. Zweifel Daniel MKG Privatpraxis Winterthur daniel.zweifel@hin.ch

Ordentliche Mitglieder

7 PD Dr. med. Arnold Andreas ORL Inselspital Bern andreas@rnold.ch
8 Dr. med. Arnoux André ORL Kantonsspital Aarau andre.arnoux@ksa.ch
9 BChD, MBChB, MChD Bredell Marius MKG Privatpraxis Winterhur marius.bredell@gesicht.ch

10 PD Dr. med. Broglie-Däppen Martina ORL Universitätsspital Zürich martina.brogliedaeppen@usz.ch
11 Dr. med. Dulguerov Nicolas ORL HUG nicolas.dulguerov@hcuge.ch
12 Prof. Dr. med. Dulguerov Pavel ORL Hôpital de La Tour, Genève pdghns@outlook.com
13 Dr. med. Eliçin Olgun RAO Inselspital Bern olgun.elicin@insel.ch
14 PD Dr. med. dent. Dr. med. Essig Harald MKG Universitätsspital Zürich harald.essig@usz.ch
16 Dr. med. Garcia-Schueler Helena RAO Universitätsspital Zürich helena.garciaschueler@usz.ch
15 PD Dr. med. Giger Roland ORL Inselspital Bern roland.giger@insel.ch
17 Prof. Dr. med. Guckenberger Matthias RAO Universitätsspital Zürich matthias.guckenberger@usz.ch
18 Prof. Dr. med. Haerle Stephan ORL Privatklinik St. Anna, Luzern haerle@kopf-hals-chirurgie.ch
19 Dr. med. Hasenclever Silke ORL Kantonsspital Olten silke.hasenclever@spital.so.ch



20 Dr. med. Jakscha Jens ORL Universitätsspital Basel jens.jakscha@usb.ch
21 Prof. Dr. med. Lang Florian ORL Kantonsspital Fribourg florian.lang@h-fr.ch
22 Dr. med., MSc Morand Grégoire ORL Universitätsspital Zürich gregoire.morand@usz.ch
23 Dr. med. Muller Laurent ORL Universitätsspital Basel laurent.muller@usb.ch
24 Prof. Dr. med. Pasche Philippe ORL CHUV philippe.pasche@chuv.ch
25 Dr. med. Rordorf Tamara Onk Universitätsspital Zürich tamara.rordorf@usz.ch
26 PD Dr. med. PhD Rothschild Sacha Onk Universitätsspital Basel sacha.rothschild@usb.ch
27 Dr. med. Sandu Kishore ORL CHUV kishore.sandu@chuv.ch
28 PD Dr. med. dent. Dr. med. Schumann Paul MKG Universitätsspital Zürich paul.schumann@usz.ch
29 Prof. Dr. med. Simon Christian ORL CHUV christian.simon@chuv.ch
30 Prof. Dr. med. Studer Gabriela RAO Kantonsspital Luzern gabriela.studer@luks.ch
31 PD Dr. med. Studer Stephan MKG Privatpraxis Zürich stephan.studer@kieferklinik.ch
32 Dr. med. Vital Domenic ORL Universitätsspital Zürich domenic.vital@usz.ch
32 Dr. med. Weiler Daniela Onk Kantonsspital Luzern daniela.weiler@luks.ch


